教私第１７０３号
令和元年６月１３日

各私立高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

大学入学共通テストの記述式問題の採点に関する準備事業への御協力の
お願いについて（通知）

　標記について、独立行政法人大学入試センターから依頼がありましたので、お知らせします。
　つきましては、参加希望がある場合は、令和元年６月２１日（金）までに協力校申込票（別紙様式）に記載のうえ、メールにて回答してください。（参加希望がない場合は、返信不要です）
　なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ（通知、お知らせ等）に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

　　【ホームページアドレス】
　　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

[bookmark: _GoBack]　　【協力校申込票の提出先メールアドレス】
shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

（注意事項）
・メールの件名及びファイル名は「（学校名）大学入学共通テストの準備事業協力校申込票」としてください。
　・学校単位で取りまとめの上、回答してください。

大阪府教育庁私学課
　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　小中高振興グループ　坂本
TEL 06-6941-0351　内線4858